
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 10.1. 2020 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Sportovní

hala v Borkách", číslo smlouvy Objednatele: 01307/2019 (dále Jen jako „dodatek č. 1"),

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

Město Kolín

Se sídlem: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín

Zastoupeno ve věcech smluvních: Mgr. Michael Kašpar, starosta města

Zastoupeno ve věcech technických:

IČO: 00235440

DIČ: CZ00235440

bankovní spojení, číslo účtu: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 3661832/0800

(dále Jen „Objednatel")

a

MKOLP002M64Q
STRABAG a.s.

Se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

společnost Je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B,

vložka 7634

bankovní spojení, číslo účtu: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1100029040/5500

(dále Jen ,Zhotovitel")

(dále společně Jen „Smluvní strany" )

1. Článek 1.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 10.1. 2020 (dále

Jen „Smlouva"), na plnění veřejné zakázky s názvem „Sportovní hala v Borkách" (dálejen

„Veřejná zakázka"), dohodly, že na základě předložených změnových listů aktivují

ujednání čl. 6.8 Smlouvy, a to za účelem provedení dodatečných prací a s tím spojené

úpravy ceny díla. Důvodem Je zjištění Zhotovitele o nutnosti provést práce, které nebyly

Smluvním stranám známy při uzavírání Smlouvy a které Jsou k provedení díla nezbytné

Stránka 1 z 5

1.1.



(dále jen „vícepráce"). Na potřebě provedení víceprací ve smyslu čl. 6.8.1 Smlouvy se 

Smluvní strany shodují a tuto svoji vůli vyjadřují prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 

Smlouvy.

1.2. Zdůvodnění změny závazku ze Smlouvy a dopady do smluvních ujednání uvedených 

ve Smlouvě jsou uvedeny ve změnových listech, vč. níže uvedených příloh. Smluvní strany 

provedly zatřídění změn závazku ze Smlouvy v rozsahu změnových listů č. 1, 2 a 3 dle 

§ 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,7ZVZ‘) dle přílohy č. 2 tohoto dodatku. Jedná o práce, 

kterě nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou 

nezbytně, změna v osobě Zhotovitele není možná a vznikly v důsledku okolností, kterě 

Objednatel nemohl jakožto zadavatel jednající s náležitou pěčí předvídat. Vícepráce jsou 

tak sjednány plně v souladu s čl. 6.10 Smlouvy.

1.3. Veškerě změnově listy zmíněné v čl. 1.2 dodatku č. 1 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

Nedílnou součástí změnových listů je dále oceněný výkaz výměr.

1.4. Veřejná zakázka má i nadále povahu stavebních prací a hodnota prováděných změn na 

základě dodatku č. 1 Smlouvy nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

2. Článek 2

Smluvní strany se dohodly, že na základě tohoto dodatku č. 1 se ruší původní znění čl. 6.2 

Smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním:

Účastníky dohodnutá cena za dílo činí:

Celková cena za dílo bez DPH

2.1.

6.2.

96 990 551,63 Kč

20 368 015,84 KčDPH 21 %

Cena díla včetně DPH 117 358 567,47 Kč

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Zhotovitel provede stavební vícepráce v celkově 

výši:

Vícepráce bez DPH 

Celková cena za dílo bez DPH

463 736,00 Kč 

97 454 287,63 Kč

20 465 400,40 KčDPH 21 %

Cena díla včetně DPH 117 919 688,03 Kč

Podrobný oceněný výkaz výměr Je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

Smluvní strany současně prohlašují, že v souladu s čl. 6.8.1 Smlouvy je oceněný výkaz 

výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, výsledkem dohody Smluvních stran a tam 

uvedené jednotkové ceny byly stanoveny v souladu s čl. 6.9 Smlouvy.

2.2.

Stránka 2 z 5



3. Článek 3

3.1. Smluvní strany se dále na základě znění čl. 10.3 Smlouvy dohodly na zpracování 

dokumentace změny stavby před jejím dokončením (dále takě „ZSPD") ve smyslu § 118 

zákona č. 183/2006 Sb., územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), věznění 

pozdějších předpisů (dále jen „SZ").

3.2. Smluvní strany se dohodly, že zpracování dokumentace změny stavby před jejím 

dokončením dle výše uvedeného provede Zhotovitel dle pokynů Objednatele. 

Dokumentace bude zpracována ve 4 vyhotoveních (3x v listinné podobě + 1x v digitální 

podobě ve formátu DWG nebo DGN a ve formátu PDF).

3.3. Cena za zhotovení dokumentace změny stavby před jejím dokončením není součástí 

ceny za dílo dle čl. 6.2 Smlouvy a bude stanovena dohodou Smluvních stran. Zhotovitel 

se zavazuje, že dokumentaci změny stavby před dokončením zpracuje nejpozději do 1 

měsíce od účinnosti tohoto dodatku č. 1, přičemž doba zpracování ZSPD nebude mít 

dopad na termín dokončení díla dle čl. 5. Smlouvy. Zpracováním ZSPD dle předchozí věty 

se rozumí její předání Objednateli ve lhůtě dle předchozí věty.

3.4. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud Smlouva odkazuje na DPS, rozumí se tím 

dle významu daného ustanovení Smlouvy DPS a/nebo ZSPD. Za úplnost a správnost 

ZSPD odpovídá Zhotovitel. Smluvní strany prohlašují, že změny stavby, které vyplynou ze 

změny stavby před dokončením, nebudou představovat změnu zadávacích podmínek, 

která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v 

původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení 

odpovídaly této změně, ani se nebude jednat o změnu, která by měnila ekonomickou 

rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch Zhotovitele, nebo vedla k významnému 

rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky, změny tak budou v souladu s § 222 ZZVZ.

3.5. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly, že na základě tohoto dodatku 

č. 1 Smlouvy se ruší původní znění čl. 3.2.1 Smlouvy a nahrazuje se následujícím novým 

zněním:

„Zhotovitel se zavazuje ke zhotovení stavby:

3.2.1 v rozsahu, obsahu, technickém a provozním řešení a standardu podle projektové 

dokumentace pro provedení stavby zpracované společností OV ARCHITEKTI s.r.o., Badeniho 

29/5, Praha 6. pod názvem "Tréninková sportovní hala v Bárkách", datum 01/2019, revize 

01-190329 (dále také "DPS") ve znéní dokumentace změny stavby před dokončením (dále 

také "ZSPD"), zpracované zhotovitelem nej později do 1 měsíce od účinnosti dodatku č. 1 

Smlouvy. ZSPD upřesňuje a doplňuje původní DPS. / případě rozporu DPS/ZSPD a výkazu 

výměr Je určující DPS/ZSPD. Odchylka od tohoto ujednání Je možná po písemné dohodě 

obou smluvních stran;"

3.6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že uzavřením tohoto dodatku č. 1 není mj. jakkoli 

dotčeno ustanovení článku 3.3. Smlouvy.

Stránka 3 z 5



4. Článek 4

Tento dodatek č. 1 Smlouvyje vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, 

v případě, že Je dodatek č. 1 podepisován Smluvními stranami v různém čase, nabývá 

platnosti dnem podpisu té Smluvní strany, která jej podepíše později. Tento dodatek č. 1 

nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že 

dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem uveřejní Objednatel, a to nejpozději do 30 dnů 

od uzavření dodatku č. 1. Toto ujednání však nebrání tomu, aby dodatek č. 1 zveřejnil i 

Zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží Zhotovitel do datové schránky, 

v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. 

Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 

značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že 

Zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv od 

správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, 

že tento dodatek č. 1 byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, bez nátlaku na některou ze Smluvních stran, a že obsahuje úplné ujednání o 

veškerých skutečnostech a náležitostech, které Smluvní strany zamýšlely mezi sebou 

v souvislosti s prováděním díla ujednat.

Dodatek č. 1 tvoří se Smlouvou nedílný celek.

Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změny.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel osvědčuje touto doložkou ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, že ohledně uzavření tohoto dodatku č. 1 byly splněny všechny zákonné 

podmínky pro platnost tohoto právního jednání obce podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů. Uzavření dodatku č. 1 bylo projednáno a schváleno Radou města 

Kolín dne 7. 7. 2020, usnesení č. 2641/69/RM/2020.

Přílohy dodatku č. 1 Smlouvy:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 1, 2 a 3 

Příloha č. 2: Přehled změn dle §222 ZZVZ

Stránka 4 z 5



2ů. 07. 2020
v Praze, dneV Kolíně, dne

Město Kolín
Mgr. Michael Kaš|/ar, starosta města

TRABAG
TRABAG a.s.

ozemní a inženýrské stavitelství
ačírkova 982/4,158 00 Praha 5

Č:60838744

Stránka 5 z



3. Obchocfrii čimost / 3.3 Realizace zakázekl

STRABAG
3 3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list - č. 01
ČÍSLO: ^

Oznámení změny
T

ZE DNE:

OBJEDNATEL:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78,280 12 Kolín

____

Název:

Zastoupený:

ZHOTOVITEL:

STRABAG a.s., Kačírkova 962/4,158 00 Praha - odštěpný závod pozemní a

inženýrské stavitelství______________________________________________________
Název:

STAVBA:

Název: Sportovní hala v Borkách

DŮVOD ZMĚNY:
■Změna vyplývající z požadavku investoři^

i

"STRABAG a.s., Kačírkova 962/4,158 00 Praha - odštěpný závod pozemní a inženýrské
/ / stavitelství"Oznámení vydává:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání): <

Potvrzeni o převzetí OZ:

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Toto Oznámení o změně (dále jen "OZ") je podkladem pro zpracování Návrhu oceněni změnového listu (dále jen "ZL"). Není

potvrzením změnového listu podle Smlouvy o dílo. ZhotovKel nebude objednávat materiál, výrobky apod. a provádět práce, pokud

neobdrží potvrzený změnový list (dále jen ''ZL") pokrývající výte^vedený P^is-

Přílohy:Iffozdétovrr/k;

2 \ Objednatel

Zhotovitel

Stránka 1 z



3 Obchodní činnost / 3 3 ReaHzace zakázeKl

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LISTSTRABAG

I Formulář / stav k 15.3.SÓÍ5[Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Změnový list
f"—

ČÍSLO: M ZE DNE:

OBJEDNATEL:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín

___

Název:

Zastoupený:

ZHOTOVITEL:

STRABAG a.s., Kačirkova 962/4,158 00 Praha - odštěpný závod pozemní a

Inženýrské stavitelství______________________________________________________
Název:

STAVBA:
[Sportovní hala v BorkáchNázev:

DŮVOD ZMĚNY:
brněna wplývaiíci z požadavku investora*.

1. Předmět změny:______________
I 1 CenacaiKemJednotková canaMnožil mj

ííSiř**?m ipSasfifi

'[ÍSii'1?aas:^!*!•

1^ih-lf féiu2 4

.mf'a M J.sS

T>
-iJ'ífiřfr 4I mfc..

wmL. mM ÍlJ^L&.
w^- - m ,L • . i-.iťaJr'8Íf-

ďi
2. Cena změny:

crnia (Kč bez DPH)předmětpozice

Cena předmětu změny 'Změnového listu č.01 H1 ^ee

3. Čas plnění:

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém

b) Cas plnění se mění taktoi

tůvedni termín #Wi
Icelkový tennín dokončení díla dle SOD

nový twmí^pávoéní termín

Wa
eWaWi'

Mim
Sír.

K
SEJé

Vyjádřeni TDi:

Za TDi tpodpis a datum): Michael

Vyjádření AD:

ivránek

Za AD (podpis a datum):_______

Podpis zmocněnce

Datum: /Datum:

iRozóělovríík: Pfilohr
9 Obpdnatel
mZhotovitellží

Stránka 1 z



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;

Sportovní haia v Borliách

Objekt:

Soupis:

a - Stavební část

KSO; CC-CZ:

Datim:Místo; Kolín 04.03.2020

IČ:Zadavatel;

AAésto Kolín, Karlovo nám^í 78 Kolín ok!:
Uchazeč; IČ: 60838744 

CZ60838744DIČ;STRABAG a.s., Kačírkova 962/4, 158 00 Praha - odštěpný závod pozemní a inženýrské stavitelství

tČ:Projektant:

OV ARCHITEKTI s.r.o., Badeniho 29/5, Praha 6 DIČ

Poznámka;

Cena bez OPH 319 866,45

Základ daně Sazba dar>ě 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

67 171,95DPH zákla<kii 

snížená

319 866,45

DODKAZ!

Cena s DPH v CZK 387 038,40

Strana 1 z 3



\

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Sportovní hala v Borkách

Objekt:

1 - SO 01 - Hala 2Sm bazénu

Soupis;

a - Stavební část

Místo; Kolín Datum: 04.03.2020

OV ARCHITEKTI s.r.o., 

Badeniho 29/S, Praha 6
Zadavatel; AAěsto Kolín, Karlou náméstí 78 Kolín Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.. Kačírkova 962/4, 158 00 Praha • odštěpný závod pozemní a Inžeríýrské stavitelství

Kód dílu - P(^s Cer>3 celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 319 866,45

1 Zemní práce

11 Popravné a přidružené práce

149 652,81

60 806,40

12 Odkopávky a prokopávky 46 046,62 

25 549,7916 Přemístění výkopku

18 Povrchové úpravy terénu 17 250,00

2 Zakládání

29 Pomocné konstrukce pro zakládání 

5 Komunikace pozemní 

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

100 822,29

100 822,29

69 391,35 

69 391,35

Strana 2 7 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Sportovní hala v Borkách

Objekt:

Soupis:

a * Stavební část

04.03.2020Datum:KolínMísto:

OV ARCHITEKTI s.r.o., 

Badeniho 29/5, Praha 6
Projektant;AAésto Kolín, Karlovo náméstí 78 KolínZadavatel:

STRABAG a.5., Kaéírkova 962/4, 158 00 Praha ■ oditépný závod pozemní a inženýrské stavitelstvíUchazeč:

Cenová

soustava
MJ AAnožstvi’ Cena celkem [CZK]Pí Typ PopisKód

Náklady soupisu celkem 319 866,45

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce

D HSV

149 652,81

60 806,40

D 1

přípravné a přidružené práce
1 Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400
|do 500 mm_______________________ _______________________________

Poznámka: Kácení stro^ v prostoru parkovHté (viz. Povolení ^ kácMÍ)^_____
[odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o prCméru pařezu na řezné ploie přes 400 i

D 11

13 149.28|CS ÚRS 2019 018,000 1 649,91kus1 K 112151014

vv

15 993.12ÍCS ÚRS 2019 018,000 1 999,14kus2 K 112201114 Ido 500 nwn

Poznámka: Kácení stromů v prostoru parkovíité (viz. Powtení ke kácení)

! kn stromu redukční o ploie koruny do X m2 lezeckou technikou _____ ____________
Poznámka: íěz stromů v průjezdu na a v provizomim parkovišti pro vjezd mechanizace.

w
18 Ó24,00ÍCS ÚRS 2019 OlJl_ky_I 751,0024,00015 K 164852411

13 590^|CSÚŘS2019 0145,X300,000Odstranění íďovin a stromů sodstraněním kořenů. Průměr krmw ^ 1000m2 m2
1 5 K 111201101

46 046,62Odkopávky a prokopávkyo 12

jSejmutí omice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení 

•nebo na dočasné či trvalé skiátfey se stoiením, na vzdálenost přes 100 do 250 m 

i Odstranění lesní hrabanky ručně včetně urovnáni podkladu a začIStění po provizorním 

: parkovišti _ __

11 104,72|CSÚRS2019 01111,6399,3007 K ‘121101103

34 941,90 CS ÚRS 201901735,000 47,548 K 121101201R

PSC

25 549,79Přemísténí výkopku____________________________________________ _
Nakládání, skládání a překládáni neuiehlého výkopku nebo sypaníny nakládání, množství přes 

100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Lesní hra banka_______ __________________________________________________________ ________
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvytděm dopravním prostředku, 

bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z homirry tf. 1 až 4 na vzdálenost přes 

9000do10 000m

Lesní hrabanka___________ _______________________________ _
{Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů $ naložením, složením a dopravou do 5000 m

[větvi stromů listnatých, průměru kmene přes 300^ 500 mm __

Poznámka: Kácení stromů v prostoru parkoviště (viz. Povolení ke kácení)

Vodorovné pfemfsténi větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m| 
i kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm _ ]

Poznámka: Kácení stromů v prostoru parkoviště (víz. Povoleni ke kácení) 

iVodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m

jpařézu kmenů, průměru přes 300 do 500 mm__________________ _____ ;

Poznámka: Kácení stromů v prostoru parkoviště (viz. Povedeni ke káceni)

‘Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek 

:k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větvi stromů listnatých, 

‘průměru kmene přes 300 do 500 mm 

Poznámka: Kácení stromů v prostoru parkoviště (viz. Povoleni ke kácení)

D 16

99,300l 3 640,34!cS ÚRS 2019 0136,66m39 K tl67101102

w

15 199,85153,07 CS ÚRS 2019 0110 K 162701105

VV
T

777,28 CS URS 2019 018,ooo; 97,16kus11 K 162301402

PSC

521,55I 4l72,40;cs ÚRS 2019 018,000kus12 K 1162301412

WC

1
T 1 627.92ICS ÚRS 2019 01203,498,000kusK 1162301422

PSC

132.00 CS ÚRS 2019 0116,508,000kus14 I K 162301902

PSC

17 250,00Povrchové úpravy terénuD 18

17 250,00 CS ÚRS 2019 0123,000{Ochrana kmene prwněru do 300 mm bedněním výšky do 2 m vč. přesunu ručně ks16 K 184818231R

100 822,29

100 822,29

Zakládání

Pomocné konstrukce pro zakládáni

^Wad pro Zpevněné plochy Z betwk^ho recyklá^ _
PoznánÁa: Podkladní vrstva (betonový recyklátí v ploše provizorního parkoviště včetně 

přesunů hmot a zpracování

Komunikace pozemní

Podkladní vrstvy komuníkacj, letišť a ploch
[Podklad ze Štěrkodrtě ŠO tt150 mm 

Poznámka: Finální vrstva (štěrkodrť) v ploše provizomftw parkoviště včetně přesunů hmot a 

zpracováni

D 2

D 29
[ 19j K Í291111114R 7 rn3 100 822,29 [cS ÚRS 2020 01549,62:183,440

69 391,35

69 391,35
69’ 391,35 ČŠ ÚRS 20M 01

D 5

o 56

I 735,00^ 94,41K |56485irt1 m220

Strana 3 z 3





STRABAG 3. Obcftodni činnosl / 3.3 Realizace zaKázeid

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ
Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list - č. 02 Oznámení změny
ČÍSLO: 02 ZE DNE: 17.03.2020

OBJEDNATEL:

Název;
Zastoupený:

Město Kolin, Kariovo náměstí 78,280 12 Kolta

ZHOTOVITEL:

STRABAG 3.S., Kačfrkova 962/4,168 00 Praha - odštěpný závod pozemní a

Inženýrské stavitelství________________________
Název:

STAVBA:

Název: Sportovní hala v Borkách

DŮVOD ZMĚNY:
Změna 'ajicl z požadavku investora".

pozice

Na základě požadavku investora došlo k žádosti OŽPZ na skácení slromů. QŽPZ vydal

stanovisko ke skácení topolu kanadského o obvodu stromu 332 cm a dalších stromu podél
haly ze strany lesa Vzhledem ke špatnému životnímu stavu a kolizi s výstavbou nové

sportovní haly, novými inženýrskými sítěmi a komunikacemi, se kterými'koliduji Ostatní části
stromů, které zasahují ze strany lesa do prostoru nové sportovní haly budou pomocí výškové
plošiny odborně art>oristy zakr^ny.

Sportovní hala v
Bpd(á<^. arcíi_stavebni

féšéni-káceňí stromů

STRABAG a.s., Kačírkova 00 Praha - odštěpný závod pozemní a Inženýrské

stavitelství"

Oznámeni vydává:

Za zhotovitele (podpis a datum vydáni):

Potvrzeni o převzetí OZ:

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Toto Oznámeni o zméné (dále jen "OZ") je podkladem pro zpracováni Návrhu ocenění změnového listu (dále jen "ZL"). Není

potvrzením změnového listu podle Smlouvy o dílo. Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. a provádět práce, pokud

neobdrží potvraný změnový list (dále jen "ZL") pokrývající výše uvedený popis^

iRozdělovnlk: Přílohy: ZL^OZ-Rozpočet - káceni stromu

2 Objednatel
Zhotovitel1

stránka 1 z 1

Z A rú /:



3 Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázekl

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LISTl

Pozemní a inženýrské stavitelství CŽ
Formulář/stav k 15.3.2015

Změnový list
ČÍSLO: 02 17.03.2020

OBJEDNATEL:

Název: olín
Zastoupený:

ZHOTOVITEL:

STRABAG a.s., Kačírkova 962/4,158 00 Praha - odštěpný závod

inženýrské stavitelství________
Název: pozemní a

STAVBA:

Název: Sportovní hala v Borkách

DŮVOD ZMĚNY:
„Změna wolvvající z požadavku investora*.

1. Předmět změny:
c

Množství mj I Jednotková cena

parkoviště _
Cena celkem

SpPlmfí«i»y;8pikáeH;arc^h„8teyebnll^í.^^^

11.jlpptátmŽ a přidřužěňé práce
1 1^780.001 kpl

78 780,00Ka

CELKEM
78 780.00 Kží

|2. Cena změny:

pozice předmět
cena (Kč bez DPH)

1 Cena předmětu změny "Změnového listu č.02"
76 7P;O0fé^

3. Čas plněni:
a) Čas plněni se neměni v dflčfch terminech ani v terminu celkovém

bfCae plněni ee mění takto;
I

ceikový íennín__________________
■celkový termín dokončeni dila dle SOD

■díiěitemfny

původní tormln AA4fl2-ÉiMMl£ei

původní termín nový termín

Vyjádřeni TDI; -Q,| >

Za TDI (podpis a datum):
Vyjádřeni AD:

Za AD (podpis a datumi:_______
Podpis zmocněnce objednatele:

\Rozdélovník:
Pfílohy: ZL-02-RozpóCet - kácetlí stromu

2 \Objednatel

Zhotovitel1

stránka 1 21



r KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;

Sportovní hala v Borkách

Objekt;

Soupis:

a • Stavební část

KSO:
CC-CZ;

Oatum;
Místo: Kolín

04.03.2020

Zadavatel;

Město Kolín, Karlovo niméstí 78 Kolín Ič:
Ořč:

UcíMzeč:

SUtABAG a.i., Kačírhova 962/4, 158 00 Praha - cxfttěpný závod pozemní a inženýrské stavUdstvi’

Projektant:

OV ARCHíTEKTI s.r.o., Badeního 29/5, Prařa 6

Poznámka;

IČ: 60838744

CZ60838744DIČ;

ič:

DIČ;

Cena bez DPH
78 780,00

Základ daná

78 780,00

Sázíte dané

21.00%

15,00K

Výsedarv

16 543.80

DPH zákUdn'

snížmá

MOkAZi
IcerM s DPH

v CZK 95 323,80

2 A to I

Strana 1 x



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

StAvbi:
Sportovní haU v Borítich

Ob)ckt

Soupis:

a • Stavební část

Msto: Kolm

Oitum: 04.03.2020

OV AftCHfTDCri s.r.o.,

Oadenfho 29/S, Pr«ha
ZadBV«le(: Město RoUn, lUrlovo náměstí 71 Kolín

Projektant:

6Uchazeč: SDUBAG Kačtrtovi 962/4, 15S 00 Pr»l» ■ nStěimý zívod pozemní a Inženýrské saviteístyi

Kód díUi • Popis
Cena ceUwm fCZK]

Káklady soupisu celkem

1 Zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

78 780.00

78 780,00

78 780.00

Slrww2i3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala v Borkách

Objekt:

SotQns;

a - Stavebnf ííst

Míito: Kolín
Datum: M.03.2030

OVAftCHfTEm s.r.o.,
Badenito 29/5, Praha

Zadavatel; Město Kolm, KaHovo náriěsti 78 Kolín

STRABAC a.a., Kacirkrva MZM, 156 00 Praha - odštěpný závod pozemní a inženýrské staviteiství

Projektant

6Uchazeč;

Popis Cenová

soustava

MJ Množství Cena celkem [CZK]

Naklaj soupisu celkem

78 780,00

D HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Pňpravné a prldruženc práce ________

'Káceni'strómu s postupným spotgténfm koniny a kmene D do 1,t m
jfter a průklest stromů poinoo' mobfW pUgIny výšky do l6 m

Pogtimka: Prďc 8tíx>mú podél haty

D 1
78 780,00

7a 780,00
48 30b,00|ČS URS ZP1S Ol ~

_ 3O4á0,O0ÍcSUŇS20lSlO1

D 11

K ÍH21S1360■ 4

kus I.ODOj 483Č0ÍČĎ]3 i k Its2l5l5l1

_W,000j 1 270,001

Strana2z3



3 Obchodní činnost / 3 3 Realizace zakázek

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15 3.2015

Změnový list - č. 03 Oznámení změny
ČÍSLO: 03 ZE DNE: 22.04.2020

OBJEDNATEL:

olín

____
Název:

Zastoupeny:

ZHOTOVITEL:
STRABAG a.s., Kačírkova 962/4,158 00 Praha - odštěpný závod pozemní a

inženýrské stavitelství________________________________________________________
Název:

STAVBA:

Sportovní hala v BorkáchNázev:

DŮVOD ZMĚNY:

„Změna wplvvaiici z dodatečného požadavku investora"

pozice

Zhotovitel v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni

veřejných zakázek, předkládá návrh na provedeni změny, která (a) jejíž potřeba vznikla v
důsledku okolnosti, které zadavatel jednajíc! s náležitou péčí nemohl předvídat, (b) nemění

celkovou povahu veřejné zakázky a (c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty

závazku.

Sportovní hala v

Borkách, přeložka

vodovodu - nadzemní

hydrant

Popis změny:

Jedná se o dodatečný požadavek investora, který vyplývá z požadavku požárního preventisly

HZS Kolín. Nejedná se o oficiální zdroj požární vody, protože je na řadu malé dimenze,
oficiální zdroj je řeka Labe (detailněji popsáno v technické zprávě PBŘ). Na základě

doporučení projektanta a specialisty v oblasti požární prevence HZS Kolín, bude namontován

nadzemní hydrant jako doplňkový zdroj vody.

"STRABAG a.s., Kačírkov 158 00 Praha - odštěpný závod pozemní a inženýrské

stavitelství"
Oznámeni vydává:

Za zhotovitele (podpis a datum vydáni): j

Potvrzeni o převzetí OZ:

Za objednatele (podpis a datum převzetí):

Toto Oznámení o zrněné (dále jen "OZ") je podkladem pro zpracováni Návrhu ocenéni změnového listu (dále jen "ZL") Není
potvrzením změnového listu podle Smlouvy o dilo Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod a provádět práce, pokud
neobdrží potvrzeny změnový list (dále jen "ZL") pokrvvaiici výše uvedeny popis.

iRozdělovnik: Přílohy: ZL-03-Rozpotet - nadzemní hydrant

2 Objednatel
Zhotovitel1

Stránka 1 z



3. Obchodní činnost / 3 3 Reakzaca zakázek]

3.3.1,9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LISTÍ

Mozemni a inženýrské stavitelství CZ
I hormuláf / stav k 15.3.2017

Změnový list
ČÍSLO: 03 ZE DNE: 22.04.2020

OBJEDNATEL:
Název:

Zastoupený:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín

_____

ZHOTOVITEL:

STRABAG a.s., Kačírkova 962/4,158 00 Praha - odštěpný závod pozemní a

inženýrská stavitelství______________________________________
Název:

STAVBA:
Název: Sportovní hala v Borkách

DŮVOD ZMĚNY:
.Změna WDivvaiící z dodatečného oožadavku investora".

1. Předmět změny:___________________ __
Množství Jednotková cenamj Cena celkem

SO.310 Přeložka vodovodu - dopínénl nadzemního hydrantu

1 - Zemnt práce 1 M 6 170,80 Kč 6 170,80 Kčl
13 • Zemní práce • hloubené vykopávkv___________
15 ■ Zemní práce • zajištěni výkopu, násypu a svahu

16 - Zemní práce • přemístění vykopku____________

17 - Zemní práce • konstrukce ze zemin

4 - Vodorovné konstrukce 9 579,55 Kč 9 S79.SS Kčl
45 - Podkladní a vedtejší konstrukce kromě vozovek a železničního svitku

8 - Trubní vedení
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných
89 - Ostatm* konstrukce

1 M 48 905,18 Kč 48 905.18 Kčl

998 - Přesun hmot 1 kpl 434,02 Kč 434,02 Kčl

CELKEM 65 089,85 Kčl

2. Cena změny:

pozice předmět cena (Kč bez DPH)
Cena předmětu změny "Změnového listu č.03'1 65 089,55 Kč

3. Čas plněni:
a) Čas plněni se nemění v dílčích terminech ani v termínu celkovém

b) Cas plněni so mění takto;

celkový termín původní termín nový termín
celkový tormín dokončení díla dle-SQP

■dílčí termíny původní termín nový termín

Vyjádřeni TDI:

Za TDI (podpis a datum)

Vyjádření AD:

/Za AD (podpis a datumk

Podpis zmocněnce objednatele:

Schválil
Podpis zmocněnce :

Datum:
ŘozdélovnW:

2 Objednatel
1 ' Zhotovitel

Pfilohy: ZL-03-Ro2pgčet-nadzemní hy

Stránka 2 z



r
S0310-Voda přeložka

KRYCÍ LIST SOUPISU

Tréninková sportovní hala v Borkách

$0.310 Přeložka vodovodu - doplnění nadzemního hydrantu

B02 21 11

ulice Brankovická, Kolín V Bořky 22.04.2020

002 35 440K.

Mésto Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

1-;r-i.

247 58 094If
‘I---J4I-- 't

ov architekti, s.r.o. a STAVAŘi s.r.o. CZ24758094

65 089,55
Cena bez DPH

i 1 (Kt .
ir-< j

c.co

78 758,36v C2KICenasDPH

Stránka 1/5



S0310-Vi>da přeložka

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

•í M v
>' I

S0.310 Přeložka vodovodu - doplněni nadzemního hydrantu

ulice Brankovická, Kolín v Bořky

Mésto Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

22.04.2020

ov architekti, s.r.o. a

STAVAŘI s.r.o.
Lít. .

Kód dílu - Popis
Cena celkem (CZKJ

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 • Zemni práce

13 • Zemni práce • hloubené vykopávky

15 ■ Zemni práce • zajištěni výkopu, nasypu a svahu

16 • Zemni práce • přemístěni výkopku

17 • Zemní práce • konstrukce ze zemin

4 - Vodorovné konstrukce

45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

8 • Trubní vedeni

87 • Potrubí 2 plastických a skleriěných

89 j O^atní konstrukce ____

998 - Přesun hmot

65 089,55

65 089,55

6 170,80

1 141,88

192.02

1 876,83

2 960.07

9 579,55

9 579,55

48 905.18

47 791,14

1 114,04

434.02

Stránka 2/5



/

S0310-Voda přeložka

SOUPIS PRACÍ

. . M I 1 .'íi S;

l

S0.310 Přeložka vodovodu - doplnění nadzemního hydrantu

ulice Brankovlcká, Kolin V Bořky 22.04.2020

ov architekti, s.r.o. a 
‘ STAVAŘI s.r.o.Město Kolín, Karlovo náměstí 78. 280 12 Kolín I

l-l' .

PC
Cenová

soustava

J.cerw
Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisKód

p

Náklady soupisu celkem 65 089,55

65 089,55

6 170,80 

I 1-11,88

Práce a dodávky HSVD HSV

Zemni práce

Zemní práce - hloubené vykopávky
jHloubrni lapažených i rteiapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 rrvn s urovnáním dna do předepsaného 
^profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000

Zemní práce ■ zajištění výkopu, násypu a svahu
Zřiienf pařeni a rozejHeni stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv 

imezerovitost, hloubky do 2 m
iOdstrar>ěf>i pažení a naepřeni stěn rýh pro podzemní vedení $ uložením materiálu na vzdálenost do 3 m 

jod jvije výkopu přfl<rfné, hloubky do 2

Zemní práce • přemístění výkopku

Svislé přemístěni výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromaAi nebo do dopravná prostřec^u z horniny tř. 1 až 4, pří hloubce výkopu přes t do 2,5 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

ivýkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

'Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení | 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

Vodorovrté přemístění výkopku nebo sypanirty po suchu na obvyklém doprasmim prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z homkry tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých

dallich í lapočatých 1 000 m_________________
Nakládání, skládání a překládání rreulehtého výkopku nebo sypaníny nakládáni, množství přes 100 m3, z 

'fkxnín tř. 1 až 4_____________ ___ ____

Zemní práce - konstrukce ze zemin
ÍPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sktádkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

! Katalogu odpadů pod l^dwn 170 504 __________ _______  _
lObsypání potrubí strojně sypanír>ou z vhodných hornin tř. í až 4 r>ebo materiálem připraveným podél 

výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoiáuKiv hloubku výkopu a míru zhutnéní bez

j prohozeni sypaníny ___

\itérkepísek netřlí^ný

0 1

D 13

1 141,88 CS ÚRS 201901225,495,064m31 K 132101202

192.02
D 15

T
121.21 CSÚRS 2019Cr

2 K 151101101

70.81 CSÚRS 2019 01
3 KjiSllOIIII

m

1 876,83
D 16

370,53 CSÚRS 2019 0173,175,064m3K {1611011014

i
297.00|CSÚRS2019 015,064 58,65m35 ll62»1101K

745,90,CSÚRS2019 013,451 216.141m3K :1627011056

287,47 CS ÚRS 2019 0116.66m37 K 1162701109

8 J
175,93lCS ÚRS 2019 0150,98m3K 167101102

2 960,07
D 17

1

1,212 2 192,21 ks ÚRS 2019 01352,90Ít9 K 171201211
1-

241,12 tes ÚRS 2019 011,277

2.55^

188,82^m310 K 175151101

526.74 CS ÚRS 2019 01206.24tM SS33J20111
9 579,55 

9 579,55

9 579,55 CSÚRS 2019 01

Vodorovné konstrukce
Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

jLože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

D 4 

0 45

12 K 451573111

48 905,18 

47 791,14

460,28 CS ÚRS 2019 01

Trubní vedení

Potrubí z trub plastických a skleněných ________________
jMonláž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo SOR

I11/PNI6 0 63 X 5,8 mm_______________________________________ ____

ipetruóf dvouvrsíve PílOO s sisnoiizočnt vrstvou SOR í 1 63x5,8 dl I2m 

Montáž napojení odbočky pro hydrant rva již provedený řad z PE100 a sestavení o<R»čky a armatur 

Příplatek na neuvedervé armatury, spojky, spojovací rrtateriál, mazivo apod

D 8

0 87

109,59!
13 K 871211141

I615.86 !CSUf(S 2019 01339.65I 14 128613598M
2 950,00’

800.x

2 950,X115 K
h— 8X,XI 16 ' K

380.00380.0017 M !r-ku$ Pf 63/63 elektrofyarovka

J 188.00i 188.00iPřechod Z PE63 no litinu 0N5018
5 600,005 600 0CišoLfTě se zemni soupravou ttieskopkkou MSOpňrubové, vi. poklopu óo komunii^cfI 19 M 

tlo . M 2 900,00 I 

1 600.00 

1 150.x

I 6X.X !

2 900.xlutinové prodlouíeni DkíSO. dt. 500mm

1 600.00IPřirubovo redukce DN50/80, litino 

Sestaveni a montáž naritemnfho hydrantu 

{Přírubové koleno s patkou pro nadzemní patrni hydrant M80 

•Hodzemm poiórn\ hydrant W8C kornpletn' AWMO HN 20C1 vývod 7x C52 ikryn hloubko dle uloženi 

ipotrubii

M

1 150,X
K

1 600 00

2B 547,0078 547 00
M

I 114,04Ostatní konstrukce

Přípomoce a <kobný instalační materiál vč. fixace kolena s patkou

Proplach a dezinfekce v^vdovodního potrubí DN od 40 do 70

Tlakové Aoušky vodou na potrubí DN do 80

Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu

Sígrvalízačni vodič na potrubí PVC DN do 150 mm

Krytí potrubí z plastů výstražrvou fólii z PVC šfřky 34cm

D 89
279,Xj

88.16 CS ÚRS 2019 01 

61,99 CS ÚRS 2019 01 

540,80 CS ÚRS 2019 01 

96,Z6|CSÚRS 2019 0t 

47.33[C5 ÚRS 2019 01

souborK !

. K 892233122

K 892241111 

^ ‘ K 899712111

K 899721111 

i K 899722113

Stránka 3/5



S0310-Voda přeložka

D 998 Přesun hmot
jpřesun hmot pfo trubni vedeni Wouber>é 2 trub z ptast>ckých hmot nebe sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanaiiz^e v otevřeném výkopu dopravní vzdálertosl do 15 m

434,02

998276101
0.500t 868.03 434,02 CS ÚRS2019 01

i

Stránka 4/5



r
DREGtONALNiHO

BIOKORIDORU



1íli;
I

nn4! mn
I ^ 
1«tú i
Hlis£

t

tg IIJ« 5 !I
í i
I

ilř
I

f mi8

íiiIN I
s IS R R

Hl% s*
•a

Í|iillli§i II IsI II
H R R

ll|
i

I B %fi R RI !

iI?!
ř

li1

m lili19i
8

S li NI i « i£3 llii 2

I 1 m

lit4I
3I S 8 e |3

II ú -5
i

I II i iI SI
I I \i Sřa a I 1í 1
I l í £ IŠO !ííII I lli I a

I E řa

lil
TO

lilI
z

3

2
s J mi

I*s

£
3 A

I?13 I
o

&
I
I

n
s :

I t
li|I

i
il !
|S
■S

í-rI

1

ftI
m n

í a
5 gq«438
I

I m1 K 19aiaiii!
n

í3l3l i 5 IIRt y. I

I
& I fAi.i i « I m■8■X II

E
J i

I I1 Ii I
£I I4 s Ir In ^3I 4 «

I I I» 28§

I I I 3
I 1

JK
9 5

2I
i

S


